लीन सौ 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 070. /२७४८/॥। 0२६5 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 0५/90437% । 

04-अधिसूचित वसभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

$(क्ञां४ 56 : ५०७ 

(९७॥४७॥ 5006 : ॥५४७ 

योग: टट 46,662,200.00 
रुपये एक करोड छाछठ लाख बासठ हजार दो सौ त्राः चवचानतःनननसासाापचसस5» 

क्रमिक योग: 
(५/४५० ॥॥8।॥0६€ /) 

.................................3-..<.3.3....3.3> तनमन न न नननननननननननननननननममननननननननम_मं थ--क-म-ममननननन«न++मि 53434 40 7५५०८..७३४८:००५५८०.....ऩइा डे:  न्‍  क्‍ता (0) 2.८ 

२89० 4 ण॥ 59.97.447.35 या 020